SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN
TRƯỜNG THCS VÀ THPT MỸ BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:       /QĐ-THCS&THPT      Đức Huệ, ngày 02 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận giáo viên đạt kết quả Khá, Giỏi trong Hội thi thiết kế

Giáo án tương tác cấp trường năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS&THPT MỸ BÌNH

Căn cứ Kế hoạch số 517/KH-THCS&THPT ngày 25 tháng 12 năm 2023 của trường

THCS&THPT Mỹ Bình về việc tổ chức Hội thi thiết kế giáo án tương tác cấp trường năm

học 2023-2024;

Căn cứ kết quả Hội thi thiết kế giáo án tương tác cấp trường năm học 2023-2024;

Căn cứ quyền hạn của hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay công nhận các ông, (bà) (có tên trong danh sách đính kèm) đã đạt kết

quả Khá, Giỏi trong Hội thi thiết kế giáo án tương tác cấp trường năm học 2023-2024.

Điều 2. Mỗi thành viên có tên trong danh sách đính kèm trên điều 1 được cấp 01

giấy chứng nhận, được ghi vào bảng thành tích cá nhân năm học 2023-2024 và được

xem xét điều kiện để tham dự Hội thi thiết kế giáo án tương tác cấp huyện, cấp tỉnh năm

2024.

Điều 3. Ban tổ chức Hội thi thiết kế giáo án tương tác năm học 2023-2024, các

ông, (bà) có tên tại điều 1 cùng các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu VT.

                                                                                                Lê Văn Lai

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN ĐẠT KẾT QUẢ KHÁ, GIỎI
TRONG HỘI THI THIẾT KẾ GIÁO ÁN TƯƠNG TÁC CẤP TRƯỜNG

Năm học 2023-2024
( Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-THCS&THPT)

TT Họ và tên Môn Ghi chú

1 Trần Tấn Đạt Tiếng Anh

2 Huỳnh Mỹ Chung Lịch Sử
3 Dương Thanh Tú Vật Lí
4 Nguyễn Thị Kim Tiền Ngữ Văn

Tổng cộng danh sách có 04 (bốn) giáo viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T14:29:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Lê Văn Lai<levanlai.c23mybinh@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T15:13:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T15:14:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T15:14:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T15:14:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!